
Formularul ofertei (F3.1) 
 

Data depunerii ofertei: “29” iunie 2020 

Licitație publicăNr.: MD-1590266450588 din 25.05.2020 

Către:  Administrația Națională a Penitenciarelor______ 

[numele deplin al autorităţii contractante] 

______SRL „Enelconstruct”__________ declară că:  

[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările ________________________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) ______SRL „Enelconstruct”__________ se angajează săfurnizeze/presteze, în 

conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi 

preț, următoarele bunuri: Materiale de construcţie 

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor şi/sau a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 1189879,10 lei. 
[Un milion o sută optzeci și nouă mii opt sute șaptezeci și nouă lei 10 bani]. 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 1427854,92 lei 
[Un milion patru sute douăzeci și șapte mii opt sute cinzeci și patru lei 92 bani]. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne 

obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, ______SRL „Enelconstruct”__________ 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru 

executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice.  

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat:________________________   L.Ș.  

 

Nume:Sandu Veaceslav  

În calitate de: _Director SRL „Enelconstruct” 
 

Ofertantul: SRL „Enelconstruct” 

Adresa: mun. Chișinău, bd. Cuza Vodă 1/1 of.98 

Data: “29” iunie 2020 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1590266450588


 

Cod CPV 
Denumirea 

bunurilor 
Model articol 

Țara de 

origine 
Produ-cător 

Specificarea tehnică deplină solicitată 

de către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

Standarde 

de referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Bunuri       

             Lotul 6 : 

44190000-8 Lambriu  Lambriu 
Republica 

Moldova 

SRL „Master 

Plast” 

Lambriu din plastic ALB  200 x 5950 

mm 

Lambriu din plastic ALB 200 x 5950 

mm 

 

              Lotul 20 : 

03419000-0 
Țiglă profilată  H-

35 

Țiglă profilată  H-

35 

Republica 

Moldova 

Ucraina 

Romania 

 

SRL 

„Dasterum” 

„LIO–METAL” 

SRL 

SRL „Bravo-

Profil” 

ООО «Модуль-

Украина» 

Țiglă profilată, H-35/1000, grosimea 

0,55 mm,  RAL 6005 

Țiglă profilată, H-35/1000, grosimea 

0,55 mm,  RAL 6005 

 

              Lotul 21 : 

03419000-0 Tablă cutată  H-10 

Tablă cutată  H-10 Republica 

Moldova 

Ucraina 

 

SRL 

„Dasterum” 

SRL „Bravo-

Profil” 

ООО «Модуль-

Украина» 

Tablă cutată H-10, grosimea 0,45mm, 

lungimea 6m, RAL 6005 

Tablă cutată H-10, grosimea 0,45mm, 

lungimea 6m, RAL 6005 

 

              Lotul 28 : 

44330000-2 
Armatură d.14 A-

III 

Armatură d.14 A-

III Ucraina 
Днепр-Металл 

АГ, АО 
Armatură d.14 A-III. GOST 7566-94 

Armatură d.14 A-III. GOST 7566-94  

              Lotul 29 : 

44330000-2 
Sîrmă arsă d. 

1,2mm 

Sîrmă arsă d. 

1,2mm 
Ucraina 

Днепр-Металл 

АГ, АО 
Sîrmă arsă d. 1,2mm 

Sîrmă arsă d. 1,2mm  

              Lotul 31 : 

44163100-1 
Țevi de oțel pătrată 

70*70*4mm 

Țevi de oțel pătrată 

70*70*4mm 
Ucraina 

Никопольский 

Трубный Завод 

Țevi de oțel pătrată 70*70*4mm, 

lungimea 6m. GOST 30245-2003 

Țevi de oțel pătrată 70*70*4mm, 

lungimea 6m. GOST 30245-2003 

 

              Lotul 32 : 

44163100-1 
Țevi de oțel pătrată 

100*100*4mm 

Țevi de oțel pătrată 

100*100*4mm 
Ucraina 

Никопольский 

Трубный Завод 

Țevi de oțel pătrată 100*100*4mm, 

lungimea 6m. GOST 30245-2003 

Țevi de oțel pătrată 100*100*4mm, 

lungimea 6m. GOST 30245-2003 

 

              Lotul 33 : 

44330000-2 
Foi de metal, gr. 

3mm  

Foi de metal, gr. 

3mm Ucraina 
Днепр-Металл 

АГ, АО 

Foi de metal, gr. 3mm (1000*2000mm). 

GOST 19904-90 

Foi de metal, gr. 3mm 

(1000*2000mm). GOST 19904-90 

 

 

Specificaţii tehnice (F4.1) 

Numărul procedurii de achiziție MD-1590266450588 din 25.05.2020 

Denumirea procedurii de achiziție:   Materiale de constucţie  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1590266450588


              Lotul 35 : 

44330000-2 
Cornier de metal 

50x50x5 mm 

Cornier de metal 

50x50x5 mm Ucraina 
Днепр-Металл 

АГ, АО 

Cornier de metal 50x50x5 mm. GOST 

8509-93  

Cornier de metal 50x50x5 mm. 

GOST 8509-93 

 

              Lotul 57 : 

4441100-0 Radiatoare 

Radiatoare МС-

140М-500 

Belorusia ОАО 

«Минский 

завод 

отопительного 

оборудования» 

Radiatoare p/u sisteme de încălzire, din 

fontă, secţionate cu 5-7 secţii, 

- puterea unei secţii – minimum 0,15  

kW; 

- suprafața de încălzire a unei secții – 

minimum 0,2 m2; 

- volumul unei secții – minimum 1,2 

litri; 

- racord la ţeavă cu d.20 mm, conform 

STAS 31311-2005. 

*(Preţul se va propune pentru o secţie). 

GOST 31311-2005 

Radiatoare p/u sisteme de încălzire, 

din fontă, secţionate cu 5-7 secţii, 

- puterea unei secţii – minimum 

0,15  kW; 

- suprafața de încălzire a unei secții 

– minimum 0,2 m2; 

- volumul unei secții – minimum 

1,2 litri; 

- racord la ţeavă cu d.20 mm, 

conform STAS 31311-2005. 

*(Preţul se va propune pentru o 

secţie). 

GOST 31311-2005 

 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:______Sandu Veaceslav_________________ În calitate de: ___Director_________ 

 

Ofertantul: _SRL „Enelconstruct”___________________ Adresa: _ mun. Chișinău, bd. Cuza Vodă 1/1 of.98 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specificații de preț (F4.2) 
 

Numărul  procedurii de achiziție MD-1590266450588 din 25.05.2020 

Denumirea  procedurii de achiziție:  Materiale de construcţie  
 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:______Sandu Veaceslav_________________ În calitate de: ___Director_________ 
 

Ofertantul: _SRL „Enelconstruct”___________________ Adresa: _ mun. Chișinău, bd. Cuza Vodă 1/1 of.98 

 

Cod CPV Denumirea bunurilor Un./m. Cantitatea 
Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 Bunuri        

 Lotul 13: 

44190000-8 Lambriu  m² 714 34,15 40,98 24383,10 29259,72 iulie – august  2020 

 Lotul 20: 

03419000-0 Țiglă profilată  H-35 m² 6 660 104,20 125,04 693972,00 832766,40 iulie – august  2020 

 Lotul 21: 

03419000-0 Tablă cutată  H-10 m² 720 79,20 95,04 57024,00 68428,80 iulie – august  2020 

 Lotul 28: 

44330000-2 Armatură d.14 A-III kg 4000 9,50 11,40 38000,00 45600,00 iulie – august  2020 

 Lotul 29: 

44330000-2 Sîrmă arsă d. 1,2mm kg 400 15,25 18,3 6100,00 7320,00 iulie – august  2020 

 Lotul 31: 

44163100-1 
Țevi de oțel pătrată 70*70*4 

mm 
m. 600 85,00 102,00 51000,00 61200,00 iulie – august  2020 

 Lotul 32: 

44163100-1 
Țevi de oțel pătrată 

100*100*4 mm 
m. 600 132,50 159,00 79500,00 95400,00 iulie – august  2020 

 Lotul 33 

44330000-2 Foi de metal, gr. 3mm  buc. 200 550,00 660,00 110000,00 132000,00 iulie – august  2020 

 Lotul 35: 

44330000-2 
Cornier de metal  

50x50x5 mm 
m. 600 45,00 54,00 27000,00 32400,00 iulie – august  2020 

 Lotul 57: 

4441100-0 Radiatoare secţii 700 147,00 176,40 102900,00 123480,00 iulie – august  2020 

TOTAL 1189879,10 1427854,92  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1590266450588

		2020-06-28T21:32:47+0300
	participare la LP




